

## Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

## **ПАЛЬНОГО РАЙОНА**ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 № 2210 г.Чудово

О внесении изменений в Перечень массовых и социально значимых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми органами, структурными подразделениями Администрации Чудовского муниципального района, а также муниципальными учреждениями

## постановляю:

- 1. Внести изменения в Перечень массовых и социально значимых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми органами, структурными подразделениями Администрации Чудовского муниципального района, а также муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.10.2013 № 1730 «О внедрении системы оценки гражданами качества предоставления отраслевыми органами, структурными подразделениями Администрации Чудовского муниципального района, а также муниципальными учреждениями государственных и муниципальных услуг» (далее Перечень), исключив пункты 4, 7, 12 Перечня.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района — Л.В. Паюк

дк-6 № 2221-п